
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-11/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 10-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Az Abony 2071 helyrajzi számú  - "Kisfoci pálya" - ingatlannal kapcsolatos 

tervezési szerződés módosításáról 

150/2012. (V. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 

Az Abony 2071 helyrajzi számú  - "Kisfoci pálya" - ingatlannal kapcsolatos tervezési 

szerződés módosításáról 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony 2071 helyrajzi számú 

ingatlan funkciójának megváltoztatására, rehabilitációra javasolt terület parkolóvá, 

parkká történő kialakítására vonatkozó terv elkészítésére Abonyban 2011. december 

16. napján kelt Tervezési szerződés 1./ pontjában meghatározott teljesítési határidőt 

2012. június 30. napjára módosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Romhányiné dr. 

Balogh Edit polgármestert a határozat szerinti tervezési szerződés módosításának 

aláírására, valamint a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Makadám Group Kft. - Alba Geotrade Zrt. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. május 11. 

 

Bevíz Barbara 

     jkv. 
 


